PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ
GABINETE DO VEREADOR

João Paulo Dantas

CÂMARA MUNICIPAL DE AOUIRAZ

PALÁCIO MUNICIPAL 1,  CAPITAL

PROJETO DE LEI N2 ' < /2025, 26 DE NOVEMBRO DE 2025.

APROVADO EM REGIME DE URGÊNCIA
Denomina de Cemitério Público São Pedro o

Cemitério sem denominação oficial, localizado no

Distrito de Jacaúna, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ APROVA:

Art. 1° - Denomina de Cemitério Público São Pedro, Cemitério sem denominação

oficial localizado no Distrito de Jacaúna neste Município.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário da Câmara Municipal de Aquiraz, 26 de novembro de 2025

N\vn 1.0a1"4"a

Ver. João Paulo Silva Dantas

Vereador — PRD

PALÁCIO MUNICIPAL ia CAPITAL
Av. Santos Dumont. 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ: 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-000 l Tel.: (85) 3361.2748